行价格为 5.50 元 /股，则本次发行股份方式购买资产对应发行股份数量为

20,681,817 股。在不考虑可转换公司债券转股及配套募集资金的情况下，本次发

行股份方式购买资产对应发行股份的数量占发行后总股本比例为 1.88%。

在本次发行股份购买资产的定价基准日至发行完成日期间，公司如有派送现

金股利、派送股票股利、资本公积金转增股本、配股等除权、除息事项，则上述

发行价格将根据深交所的相关规则对发行价格相应进行调整，发行数量也将根据

发行价格的调整情况进行相应调整。

发行股份数量最终以上市公司股东大会审议通过且经中国证监会核准的数

量为准。

10

（六）特定对象所持股份的转让或交易限制，股东关于锁定所持

股份的相关承诺

交易对方以其持有的标的公司股权认购本次发行的股票锁定期如下：

交易对方 股票锁定期

伍捍东、魏茂华、安

增权、程丽

1、以持有标的资产股权认购而取得的雷科防务股份，自股份发行结束

之日起12个月内不得转让；

2、若标的资产2019年实际净利润不低于承诺净利润，或者标的资产

2019年实际净利润低于承诺净利润，但已履行完毕业绩补偿义务，以

持有标的资产股权认购而取得的雷科防务股份的40%，在扣除已补偿股

份（若有）的数量后，自股份发行结束之日起十二个月后（与2019年

审计报告签署日孰后）可以解锁；

3、若标的资产2019年、2020年累计实际净利润不低于累计承诺净利润，

或者标的资产2019年、2020年累计实际净利润低于累计承诺净利润，

但已履行完毕业绩补偿义务，以持有标的资产股权认购而取得的雷科

防务股份的累计70%，在扣除已补偿股份（若有）的数量后，自股份发

行结束之日起二十四个月后（与2020年审计报告签署日孰后）可以解

锁；

4、以持有标的资产股权认购而取得的雷科防务全部剩余股份数量，在

扣除已补偿股份（若有）的数量后，自股份发行结束之日起三十六个

月后（与2021年审计报告签署日孰后）可以解锁；

5、在本次交易业绩承诺期间内，针对在本次交易中所获得的雷科防务

股份，不设定质押或其他任何第三方权利。

锁定期内，上述各方基于本次交易所取得的雷科防务股份因雷科防务送红

股、转增股本等原因变动增加的部分，亦将遵守上述约定。

若上述锁定期安排与证券监管机构的最新监管意见不相符，公司及交易对方

将根据相关证券监管机构的监管意见进行相应调整。

四、本次发行股份对上市公司的股权结构影响

本次交易前，上市公司总股本为 1,081,167,450 股，本次发行股份购买资产

完成后，上市公司总股本增加至 1,101,849,267 股。

本次发行股份完成后，公司股权结构变化如下：

名称
交易前 本次发行股份后

表决权股数（股） 表决权比例 表决权股数（股） 表决权比例

刘峰及其一致行动人 133,633,431 12.36% 133,633,431 12.13%

11

华融华侨 98,735,363 9.13% 98,735,363 8.96%

北京翠微 69,327,118 6.41% 69,327,118 6.29%

五矿信托 54,065,041 5.00% 54,065,041 4.91%

伍捍东 - - 12,740,454 1.16%

魏茂华 - - 5,548,182 0.50%

安增权 - - 1,840,909 0.17%

程丽 - - 552,272 0.05%

西安辅恒 - - - -

西安伴恒 - - - -

西安拥恒 - - - -

伍捍东及其一致行动

人
- - 18,288,636 1.66%

其他股东 725,406,497 67.09% 725,406,497 65.84%

上市公司总股本 1,081,167,450 100.00% 1,101,849,267 100.00%

本次交易前后，上市公司股权结构均较为分散，不存在实际控制人。

五、本次发行股份对上市公司的影响

（一）对上市公司主营业务的影响

上市公司致力于军工电子信息产业，主要业务已涵盖雷达系统、遥感测控、

卫星导航、数字系统、模拟仿真、微波组件、射频信道设备、固态存储等产品的

研发、生产和销售，已形成较为完善的产品与服务体系。

本次收购交易标的恒达微波以微波技术为主要研发方向，专注于微波天线、

微波有源及无源器件、微波系统的设计、开发和生产，并提供微波相关技术服务，

致力于微波技术在雷达、卫星通信与 5G 通信、导航、航空、航天、非电量测量

等军民领域的应用，产品主要为雷达及其他微波通信系统提供配套或服务。

恒达微波与上市公司现有雷达通信、微波、存储产品处于同一产业链条，具

有上下游的依存关系。恒达微波所生产的天线、有源无源器件以及转台等微波产

品，是上市公司现有雷达通信产品的前端产业。通过本次交易，上市公司拟借助

恒达微波的技术、研发、人才、渠道优势，在现有产品的基础上，向上游领域继

续延伸，贯彻公司业务纵向一体化发展，形成完整的雷达通信系统产业链，实现

主营业务的协同效应和业绩的快速增长。

12

（二）对财务状况和盈利能力的影响

1、上市公司备考合并盈利指标将通过本次交易得到提升

根据会计师出具的《审阅报告》（XYZH/2019BJGX0463）以及上市公司《2018